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Nombre de la Actividad: Taller sobre la Metodología CAF  Área organizadora: Dirección de Evaluación de la Gestión Institucional  

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  20/11/2020  Plataforma utilizada:  ZOOM                                                                Código de enlace a plataforma:  

ID de reunión: 847 1588 0844 

Código de acceso: 973822                                                                                     

Nombre del(a) Facilitador(a) (en caso de capacitación): María Del Carmen Peguero 

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Stalin Nuñez  
Ministerio de la Mujer 

Departamento de Gestión de la Calidad 
stalin.nunez@mmujer.gob.do 

x  

  2 Ana María Farias  
Ministerio de la Mujer 

Departamento de Gestión de la Calidad 
ana.farias@mmujer.gob.do 

x  

3 Irania Castillo  
Ministerio de la Mujer 

Departamento de Desarrollo Institucional 
irania.castillo@mmujer.gob.do 

x  

4 Ana Esther Sánchez  
Ministerio de la Mujer 

Departamento de Desarrollo Institucional 
ana.sanchez@mmujer.gob.do 

x  

5 Angelina Guillen  

Ministerio de la Mujer 

Departamento de Formulación, Monitoreo y 

Evaluación de Planes, Programas y 

Proyectos. 

angelina.guillen@mmujer.gob.do 

x  

6 Marianela Montán  
Ministerio de la Mujer 

Dirección de Recursos Humanos 
marianela.montan@mmujer.gob.do 

x  

 X      
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7 Ellen Rosario  

Ministerio de la Mujer 

Departamento de Formulación, Monitoreo y 

Evaluación de Planes, Programas y 

Proyectos. 

ellen.rosario@mmujer.gob.do 

x  

8 Bernardita Minier  

Ministerio de la Mujer 

Departamento de Formulación, Monitoreo y 

Evaluación de Planes, Programas y 

Proyectos. 

bernardita.minier@mmujer.gob.do 

x  

9 Francisco Suero  
Ministerio de la Mujer 

Oficina de Acceso a la Información 
francisco.suero@mmujer.gob.do 

x  

10 Mansory Montilla  
Ministerio de la Mujer 

Oficina de Acceso a la Información 
mansory.montilla@mmujer.gob.do 

x  

11 Nicole Sánchez  
Ministerio de la Mujer 

Dirección de Recursos Humanos 
nicole.sanchez@mmujer.gob.do 

x  

12 Kenia Valenzuela  
Ministerio de la Mujer 

Dirección de Recursos Humanos 
kenia.valenzuela@mmujer.gob.do 

x  

13 Cariris Esteban  
Ministerio de la Mujer 

Dirección de Comunicaciones 
cariris.esteban@mmujer.gob.do 

x  

14 Félix de Jesús  
Ministerio de la Mujer 

Dirección Financiera 
felix.ramirez@mmujer.gob.do 

x  

15 Nairoby Chalas  
Ministerio de la Mujer 

Investigación y Estadísticas 
nairoby.chalas@mmujer.gob.do 

x  

16 Mariel Olivo  
Ministerio de la Mujer 

Dirección de Educación en Género 
mariel.olivo@mmujer.gob.do 

x  

17 Rayza Robles  
Ministerio de la Mujer 

Contabilidad 
rayza.robles@mmujer.gob.do 

x  
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18 Leticia Payano  
Ministerio de la Mujer 

Casas de Acogida 
leticia.payano@mmujer.gob.do 

x  

19 Jorge Vanderhorst  
Ministerio de la Mujer 

Dirección de Tecnología de la Comunicación 
jorge.vanderhorst@mmujer.gob.do 

x  

20 Raniel Contreras  
Ministerio de la Mujer 

Dirección de Tecnología de la Comunicación 
raniel.contreras@mmujer.gob.do 

x  

 


